qui diaconatûs ordine infignitus eft, fed Clericum quem.

libet , qui aliquod in Ecclefia minifterium exercet , ca-

non intelligit ; idque vel ex iis verbis facile apparet ,

[ ne in illo quidem gradu miniftrent ] in fuo namque

gradu miniftrantium nomine Lectores quoque & alios

deinceps fignificat. ) Si quis igitur Clericus Epifcopo

fuo ipfumad altiorem dignitatis grádum , à Diaconatu

quippe ad Sacerdotium , vel ad Diaconatum ab Hypo-

diaconi munere , atque ita deinceps , promovere volen-

ti non obtemperet ; ab eo quoque gradu , quem tene-

bat, quemque is dimittere noluit , amoveri placet.

Ccce ARIST

1
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ARI s T. gui majorem honorem refpuit , & quem ha- Α ΑΡΙΣΤ. Ο μείζω τιμίω απωθούμρον , κ τ ἔχ

bet amittet.

Qui majore judicatur honore dignus à fuo Epifco-

po , & propter neceffariam Ecclefiæ caufam ad eum

promovetur , & morem non gerit ; non propter pie-

tatem fed per contemptum , etiam gradu , quo mini-

ftrat ,amovebitur , eumque amitter. Fortaffe enim Hy-

podiaconus erat ,& Diaconus fieri dignus judicabatur,

& hoc neceffarium erat ab Epifcopo fieri , quia fuffi-

cientes non habuit Diaconos , nec invenit aliquos il-

lius ad inftar vitâ inculpatos & probatos fermone.

tus

CANON XXXV.

Si quis Clericus pauper , in aliquem ordinem promo-

quicquam acquifierit , Epifcoporum poteftati

fubjiciatur. Similiter placuit , ut Εpifcopi & Pre-

sbyteri & Diaconi , vel quicunque Clerici , qui ni-

hil habent , fi promoti , tempore Epifcopatis vel cle-

ricatus eorum , agros vel qualiacunque pradia no-

mineproprio emerint , tanquamqui Dominica bona in-

vaferint , teneantur : nifi utique admoniti ea Ecclefia

retulerint. Si autem alicujus liberalitate vel cognatio-

nis fucceffione aliquid ad ipfos propriè deveniret , eo

facient id , quod eorumpropofito congruit. Sinvero,

etiampoftquampropofuerint , retro convertantur , Ec-

clefiafticehonore indigni , ut reprobi , judicentur.

BALs . Quadragefimus canon apoftolicus ftatuir ,

ut epifcopus tempore ordinationis res fuas defcribat : fi-

militer& xxiv. canon Antioch. Syn. ut eæ fint mani-

feftæ ,& itidem ecclefiæ reditus. Præfens ergo canon

decernit , ut fi Epifcopi vel Presbyteri vel Diaconi , vel

quicunque Clerici , ad Ecclefiafticum minifterium &

honorem pauperes , poftea promoti fuerint , & tempore

Epifcopatus vel Clericatus quodvis immobile nomine

proprio emnerint : reputentur ut. raptores bonorum Do-

minicorum , fcilicet eorum quæ Deofunt dedicata. Hoc